
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Απόσπασμα από το αριθμ. 4ο /2013 
 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                               πρακτικό συνεδριάσεως της 
      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                      Οικονομικής Επιτροπής                                                                                                                                                                                                    
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
          
                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    

  
Αριθμ. Απόφασης:  24/2013                            
 

 
 
Πάτμος σήμερα την  11

ην
   του μηνός Μαρτίου   έτους 2013, ημέρα  Δευτέρα  και ώρα 

12
η
 μεσημβρινή  συνήλθε σε  τακτική  συνεδρίαση,  στο Δημοτικό Κατάστημα η Οικονομική 

Επιτροπή  μετά από την αριθμ. 1955/6-3-2013  πρόσκληση του Προέδρου της που επιδόθηκε 
νομότυπα σε όλα τα Μέλη.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία επειδή επί συνόλου επτά  (7) μελών , ευρέθησαν 
παρόντα  τέσσερα (4) μέλη  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1) Σούλα Γαμπιεράκη, Αντιπρόεδρος   και η οποία προέδρευσε στην παρούσα 
συνεδρίαση  σύμφωνα με την παρ 2 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 2) Σκεμπές Ιωάννης, 
τακτικό μέλος 3)Ιωάννης Σημαντήρης, τακτικό μέλος, 4)Τουρτουλής Διαμαντής , 
αναπληρωματικό μέλος   

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1)Στόικος Γρηγόρης Πρόεδρος και Δήμαρχος ο οποίος απουσιάζε εκτός έδρας, 2) 
Μαύρου Νομική, τακτικό μέλος και 3)Ευγενικός Πανάγος , τακτικό μέλος   

Η Αντιπρόεδρος εισηγήθηκε το μοναδικό  θέμα της ημερησίας διατάξεως και έθεσε υπόψη 
των μελών: 

1.-Την αριθμ. 29/2013 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία αποφασίστηκε η 
άμεση προκήρυξη διαγωνισμού για την προμήθεια υγρών καυσίμων  για ένα έτος. 
2.-Την αριθμ.13/2-13 προηγούμενη απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
καταρτίστηκαν οι όροι πρόχειρου διαγωνισμού για την προμήθεια υγρών  καυσίμων  για τα 
οχήματα του Δήμου μας 
3.-Την αριθμ.1361/21-2-2013 περίληψη διακήρυξης του διαγωνισμού 
4.-Το αριθμ. 1411/22-2-2013 έγγραφό μας με το οποία αποστείλαμε την παραπάνω διακήρυξη 
στις εφημερίδες. 
5.-Το υπ’αριθμ. 1943/5-3-2013 πρακτικό του διαγωνισμού από το οποίο α) προκύπτει ότι 
απέβη άγονος και β) η επιτροπή διαγωνισμού εισηγείται «η ανάθεση να γίνει μετά από 
διαπραγμάτευση με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης από το Δημοτικό Συμβούλιο  
σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. 3 περίπτωση γ’ της ΥΑ 11389/8-3-93»   
 

Κατόπιν η αντιπρόεδρος κάλεσε τα Μέλη να αποφασίσουν σχετικά 

Η Οικονομική επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
εισήγηση της αντιπροέδρου, τον φάκελο της προμήθειας, το αριθμ. 1943/5-3-2013 πρακτικό 
του διαγωνισμού, την εισήγηση της επιτροπής διαγωνισμού, το άρθρο 3 παρ. 3 περίπτωση γ’ 
της ΥΑ 11389/8-3-93  

 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Αποδέχεται την εισήγηση της επιτροπής προμηθειών του Δήμου μας για τους λόγους που 

αναφέρονται σε αυτή  και   εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο  την λήψη απόφασης για 

την  απευθείας ανάθεση  της προμήθειας υγρών καυσίμων σύμφωνα με τους όρους της 

διακήρυξης  

 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 24/2013   και  

 Δεν θα αποσταλεί σύμφωνα με το άρθρο 225 του Ν. 3852/2010 στην 
       Αυτοτελή Υπηρεσία Εποπτείας ΟΤΑ για έλεγχο νομιμότητας. 

 Θα αναρτηθεί  στο διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
     Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το πρακτικό τούτο και υπογράφεται ως εξής: 
Η Αντιπρόεδρος                                                                                       Τα Μέλη 
Σούλα Γαμπιεράκη                                                
                                         Ακριβές Απόσπασμα  
                                        Πάτμος  11-3-2013  
                                          Ο Δημαρχών   
 
                                        Σκεμπές Ιωάννης 
 

Θ Ε Μ Α: «Ανάθεση στο ΔΣ της προμήθειας καυσίμων» 

Σκεμπές Ιωάννης  

Ιωάννης Σημαντήρης  

Τουρτουλής Διαμαντής 

ΑΔΑ: ΒΕΔΔΩΞΦ-2Φ4



 

ΑΔΑ: ΒΕΔΔΩΞΦ-2Φ4


